
MÅNADSNYTT
OKTOBER
Det blir kallare och kallare för
varje dag som går, men hästarna
får fortfarande lerbad i hagarna
dagligen! Se till att komma i god
tid innan lektionen så du hinner
borsta ordentligt! Och som alltid
är det lika viktigt att borsta och
ta hand om hästen noga efter
lektionen.
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Mycket har hunnits med i oktober men vi började månaden
med en familjedag! Denna gången bjöd familjedagen återigen
på fint väder, försäljning av hembakat, lotteri, tipspromenad
och självklart ponnyridning! Nytt för detta tillfället var att
tipspromenaden anordnades i samarbete med Seniorcentrum,
vilket var väldigt roligt!

Efter det var det dags för årets upplaga av Halloweenhoppet,
vilket alltid är lika uppskattat! 19 läskigt utklädda ekipage
som till start och gjorde fantastiska rundor!
Bäst utklädd av alla tyckte juryn att Mollie Dahl och Jumjum
var, så de vann bästa utklädnad. Stort grattis till Mollie och
Jumjum!
Och som alltid stort tack till alla funktionärer och publik!
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Tills vi hörs nästa gång!

Helgen efter var det dags för halloweenläger! Åtta
förväntansfulla barn kom till stallet fredag kväll med full
packning. De började med att ge sig ut i skogen på
spökvandring, för att sedan grilla hamburgare att värma sig
med. Efter det väntade en massa roliga lekar i ridhuset och
kvällen avslutades med filmmys. Tack till alla som hjälpte till
att arrangera och skrämma barnen i skogen, och såklart tack
till alla barn kom deltog!

Under oktober månad har vi även hunnit med ett
medlemsmöte, där bland annat klubbens ekonomiskt kritiska
läge och svårigheten att få medlemmarna engagerade
diskuterades. De närvarande kom med många bra förslag som
vi tillsammans ska implementera.

Som många av er säkert har sett i stallet har ridskolan
utökat hästmaterialet med Diana och Apache. Dessa två
godingar hyr ridskolan från Helen Gunneröd i Uddevalla. De
kommer att sättas in i verksamheten lugnt och försiktigt.

Vi fortsätter att sälja sportlotten men behöver fortfarande
mycket hjälp från alla medlemmar! Hör av dig till Mikaela
Emanuelsson för mer information.


